(Schum:) Bl. 17--18'. De yride, rore, pruina et ceteris. Anf.: Yris est impressio generata ex nube. Ende: aquilo, quasi aquas gelans vel ligans.

(Schum:) Bl. 18' u. 19. De planetis (et) de impressionibus meteoricis. Anf.: Summus planetarum Saturnus. Ende: diversis stellis celatum est.

(Schum:) Bl. 19'--29 u. Bl. 31--41. Questiones valde bone, licet antique super librum meteororum (Aristotelis) et sunt autentice. Anf.: Circa librum meteororum primo queritur, utrum de methrologicis. Ende: per talem transmutationem creantur impressiones. Expl. quest.

(Schum:) Bl. 29--30. Quaestio de rebus futuris cognoscendis. (Nicht im Cat.) Anf.: Cum nichil prohibeat quedam probabiliora esse etc. Ende: in philosophie facultate periciorem ac subtiliorem.

(Schum:) Bl. 30 u. 30', 41 u. 41'. Questio est, utrum Deus ponatur in aliquo predicamento et determinati sit generis et ostendam primo, quod sit in omnibus predicamentis -- in singularibus potest generari et corrumpi bene ... (Nicht im Cat.)

(Schum:) Bl. 42--67. Questiones de anima humana seu intellectu humano secundum sententiam sancti Thome. Rubr.: Inc. quest. de an. disputate a fr. Thoma. Anf. wie F. 319 Nr. 3. Ende mit Var.: intelligi possunt corporaliter. Expl. quest. de an.

(Schum:) Bl. 67'--69. Questio de subiecto sciencie naturalis. Anf.: Questio est, utrum corpus mobile. Ende: sciencia de naturalibus; ad aliam dico quod.

(Schum:) Bl. 69'. Questio de dimensionibus interminatis.

(Schum:) Bl. 70--73. Tractatus sancti Thome de primo anime, quid sit. Anf.: Cum philosophia sit cognicio sui ipsius. Ende: de sui racione perfecta est ad opus, ideo etc.

(Schum:) Bl. 73--75. Liber sancti Thome de ente et essencia. Anf.: Quia parvus error in principio magnus. Ende: simplicitatem; in quo sit finis et consummatio huius sermonis.

(Schum:) Bl. 75--76. Vita et sentencie Secundi philosophi. Anf.: Secundus philosophis (!). Fuit hic philosophus in omni tempore servans silencium. Ende: precepit ei libros sacre bibliotece inseri et intabulari.

(Schum:) Bl. 76'--77'. Parum de scripto primi libri posteriorum (analyticorum Aristotelis). Anf.: In libro posteriorum cuius subiectum est sillogismus. Ende: quoniam considerat subiectum.

(Schum:) Bl. 78--86. Questiones de libro (Averrois) de substancia orbis. Anf.: Circa librum de substancia orbis queritur, utrum celum sit compositum. Ende: quantum ad suum esse in anima.

(Schum:) Bl. 87. Fragmentum quaestionis. (Nicht im Cat.)

(Schum:) Bl. 89--112. Commentum optimum cum insertis questionibus Fernandi autenticum super libro commentatoris Averrois de substancia orbis. Anf.: Sicut scribit philosophus 2o methaphisice : vocari philosophiam. Ende: cum opaco et hec sufficiant. Rubr.: Amen dico tibi, non remanebis ibi.